HY «lloauTexHu4ecKuil KoJielK kopnopauuu «Kaszaxmbic»

TpynoycrpoiicTBo BoinyckHukoB 2022-2023 roaa

CnenuajbHOCThD,
KBaJTH(pUKaALMs

Bcero

TpyaoycrpoeHsl

B npouecce
TPYAOYCTPOICTBA

Otcpouka
(BY3, BC PK)

He TpyaoycrpoeHsl

1003000 «MeTtannyprust IBETHBIX
METaJIOB
1003153 «TexHUK-MeTauLypr»

24

11

7

2

0911000 «Texnuueckas s3KCIUIyaTalus,
00CIyKMBaHUE U PEMOHT
AIIEKTPUUYECKOTO U
AIIEKTPOMEXaHMIECKOTO 000PYIOBAHHS
(o Buaam)»

0911013 «DnexkTpoMexaHUK»

26

14

1114000 «CBapouHnoe iemno (1o BUIaM )»
1114063 «TexXHUK-MEXaHHK

16

13

0709000 «OborarnieHne MoJIe3HBIX
HCKOTMaeMbIX (pyIo00oTaIieHue )y
0709183 «TexXHUK-TEXHOJIO»

24

15

1304000 «BbruncnurenbHas TEXHUKA U
nporpaMMHoe obecrieueHue (1o BUIaM )»
1304043 «TexHUK-IpOrpaMMHUCT»

18

10

Hroro

108

54

12

12

30




