ЧУ «Политехнический колледж корпорации «Казахмыс» Трудоустройство выпускников 2022-2023 года

Nº	Специальность, квалификация	Всего	Трудоустроены	В процессе трудоустройства	Отсрочка (ВУЗ, ВС РК)	Не трудоустроены
1.	1003000 «Металлургия цветных металлов» 1003153 «Техник-металлург»	24	11	7	2	4
2.	0911000 «Техническая эксплуатация, обслуживание и ремонт электрического и электромеханического оборудования (по видам)» 0911013 «Электромеханик»	26	14	1	5	6
3.	1114000 «Сварочное дело (по видам)» 1114063 «Техник-механик»	16	13	2	1	0
4.	0709000 «Обогащение полезных ископаемых (рудообогащение)» 0709183 «Техник-технолог»	24	6	2	1	15
5.	1304000 «Вычислительная техника и программное обеспечение (по видам)» 1304043 «Техник-программист»	18	10	0	3	5
	Итого		54	12	12	30